

Počet výtisků: 3

Výtisk č.:

Počet listů: 1

Přílohy:

**Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")**

SMLOUVA O DÍLO č.: 02-2-6201/2018

**I. SMLUVNÍ STRANY**

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
<p><b>Česká republika</b>  <b>Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje</b>            Zubatého 1, 614 00 Brno</p> <p>Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán            ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje</p> <p>Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno            Číslo účtu: 10039881/0710            IČ: 70884099            DIČ: CZ70884099, není plátce DPH</p>	<p>Obchodní firma: PAHAMONT s.r.o.            Sídlo: Poděbradova 30            612 00 Brno</p> <p>Statutární orgán: Ing. Milan Pátek, jednatel</p> <p>zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 56077</p> <p>Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kuřim            Číslo účtu: 43-5758990207/0100            IČO: 27744892            DIČ: CZ27744892</p>

**II. PŘEDMĚT SMLOUVY**

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla: KŘ HZS JmK - rozdělení místnosti krizového štábu			
Specifikace díla: KŘ HZS JmK - rozdělení místnosti krizového štábu			
Cena díla bez DPH:			96 862,00 Kč
DPH 21%			20 341,02 Kč
Dodací lhůta: 9.11.2018	Cena včetně DPH:		117 203,02 Kč
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem			
<b>Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:</b> (po zaokrouhlení)			<b>117 203,00 Kč</b>

Místo plnění: Budova KŘ, Zubatého 1, 614 00 Brno

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:



**III. PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Fakturu zašle dodavatel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

#### IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany dodavatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, byť i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

#### V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).
  2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v čl. I. smlouvy. Na ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení.
  3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů od doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
- Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"). Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.

V Br



v BRNE dne 5.10.2018




HAMONT s.r.o.  
Poděbrádova 30  
612 00 Brno  
IČ: 277 44 892  
DIČ: CZ27744892

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>SDK v krizové místnosti</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>10</b>	<b>HZS Krizová místnost</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>20180302</b>	<b>HZS2018</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	20180302
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	39 262	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	25 600	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	30 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 000
ZRN	celkem	94 862	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		94 862	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		96 862	Ostatní náklady celkem	2 000

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 PAHAF Poděbrady 612 01 IČ: 253 683 21 DIČ: CZ053 683 21	
Základ pro DPH	21,0 %		96 862 Kč
DPH	21,0 %		20 341 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>117 203 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : 20180302 HZS2018  
Objekt : 10 HZS Krizová místnost

Rozpočet : 1  
SDK v krizové místnosti

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	27 540	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	11 722	0	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	0	5 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	15 000	0	0	0
784 Malby	0	5 600	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	30 000	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>39 262</b>	<b>25 600</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	64 862	0
Oborová přírážka	0	0,0	64 862	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	64 862	0
Mimostaveništní doprava	2 000	0,0	64 862	2 000
Zařízení staveniště	0	0,0	94 862	0
Provoz investora	0	0,0	94 862	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	94 862	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	94 862	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	20180302 HZS2018	Rozpočet: 1
Objekt :	10 HZS Krizová místnost	SDK v krizové místnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342015222RT1	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, izolace vata 3*6	m2	18,00 18,00	1 530,00	27 540,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>27 540,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
2	952	Příprava pro TV	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
3	953	vyčištění staveniště	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
4	951	DTZ + likvidace a úklid demontované SDK příčky	m2	5,75	1 169,00	6 721,75
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>11 721,75</b>
<b>Díl: 7631</b>		<b>Konstrukce sádrokartonové</b>				
5	76312	zapravení SDK po elektru	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>7631 Konstrukce sádrokartonové</b>				<b>5 000,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
6	7661	D+M zvukově izolační dveře do ocel. zár. do SDK , š. 110	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>15 000,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
7	7841	výmalba	m2	100,00	56,00	5 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>5 600,00</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
8	M211	elektromontáže	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>30 000,00</b>